（www.cninfo.com.cn）披露的《关于提前赎回“英特转债”的公告》，并自2026年1月5日起至

赎回日（2026年1月23日）前每个交易日在证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露了相关提示性公告，告知“英特转债”持有人本次“英特转债”赎回的相关事项。

⑶2026年1月19日为“英特转债”最后一个交易日，2026年1月22日为“英特转债”最后一个

转股日，自2026年1月23日起“英特转债”停止转股。

⑷2026年1月23日为“英特转债”赎回日。截至本公告披露日，公司已全额赎回截至赎回

登记日2026年1月22日收市后在中登深圳分公司登记在册的“英特转债”。2026年1月28日为发

行人（公司）资金到账日，2026年1月30日为赎回款到达“英特转债” 持有人资金账户日，“英

特转债”赎回款通过可转债托管券商直接划入“英特转债”持有人的资金账户。

三、赎回结果

根据中登深圳分公司提供的数据，截至赎回登记日（2026年1月22日）收市后，“英特转

债”尚有53,333张未转股，本次赎回“英特转债”的数量为53,333张，赎回价格为100.10元/张（含

当期应计利息，当期年利率为2.00%，且当期利息含税）。扣税后的赎回价格以中登深圳分

公司核准的价格为准，本次赎回共计支付赎回款5,338,633.30元（不含赎回手续费）。

四、赎回影响

公司本次赎回“英特转债”的面值总额为5,333,300元，占发行总额的0.8889%，不会对公

司的财务状况、经营成果及现金流量产生重大影响。本次赎回完成后，“英特转债”将在深圳

证券交易所摘牌。截至赎回登记日（2026年1月22日）收市，公司总股本因“英特转债”转股

累计增加62,301,151股，短期内对公司的每股收益有所摊薄。

五、摘牌安排

自2026年2月2日起，公司发行的“英特转债”（债券代码：127028）将在深圳证券交易所

摘牌，具体内容详见公司当日在证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于“英特转债”摘牌的公告》。

六、股本结构变化

截至赎回登记日（2026年 1月 22日），“英特转债”累计转股 62,301,151 股，公司总股

本因“英特转债”转股累计增加 62,301,151 股。因总股本增加，短期内对公司的每股收益有所

摊薄。公司最新股本情况如下：

注：1、本次变动前总股本为截至开始转股前一交易日（2021 年 7 月 9 日）的股本情况，

变动后总股本为截至赎回登记日（2026年 1月 22日）的股本情况；

2、上述转股期间股本结构变动（除可转债转股外）包括：资本公积转增股本、重大资

产重组、股权激励、董监高人员变动、高管锁定股变化等。

七、联系方式

咨询部门：公司战略规划与证券事务部（董事会办公室）

联系电话：0571-85068752

联系邮箱：qiuli000411@163.com

八、备查文件

1. 中国结算出具的股本结构表；

2. 中国结算出具的债券赎回结果报表。

特此公告。

本次变动前

（2021 年 7 月 9 日）
本次增减变动减（＋，－）

本次变动后

（2026 年 1 月 22 日）

数量
比例

（%）

可转债转

股数量
其他 小计 数量

比例

（%）

一、限售条件流通股 41,613,739 16.72 0 155,590,575 155,590,575 197,204,314 34.90

高管锁定股 24,750 0.01 0 752,220 752,220 776,970 0.14

首发后限售股 41,489,989 16.67 0 154,454,235 154,454,235 195,944,224 34.68

股权激励限售股 0 0.00 0 388,080 388,080 388,080 0.07

首发前限售股 99,000 0.04 0 -3,960 -3,960 95,040 0.02

二、无限售条件流通

股
207,326,196 83.28 62,301,151 98,164,365 160,465,516 367,791,712 65.10

三、总股本 248,939,935 100.00 62,301,151 253,754,940 316,056,091 564,996,026 100.00

浙江英特集团股份有限公司董事会

2026年2月2日